
 
 
 

Д
ат

а:
 1

0.
12

.2
02

1 
17

:0
1.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
8.

9.
 П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

№ 24-01-21/6430-вн от 10.12.2021 



2 
 
 

Д
ат

а:
 1

0.
12

.2
02

1 
17

:0
1.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
8.

9.
 П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

   ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ  

 МИНИСТРЛІГІ 
 

БАС МЕМЛЕКЕТТІК САНИТАРИЯЛЫҚ  
ДӘРІГЕРІ  

МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
 

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
САНИТАРНЫЙ ВРАЧ 



3 
 
 

Д
ат

а:
 1

0.
12

.2
02

1 
17

:0
1.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
8.

9.
 П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

           
2021 жылғы 10 желтоқсандағы № 55                                               10 декабря 2021 года № 55 
         
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                      город Нур-Султан 
 
Қазақстан Республикасының  
Бас мемлекеттік санитариялық дәрігерінің 
2021 жылғы 20 қазандағы  
№ 44 қаулысына өзгерістер мен  
толықтырулар енгізу туралы  

 
 
Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 

шілдедегі Қазақстан Республикасы Кодексінің 104-бабының 1-тармақшасына, 9-
бабының 8) тармақшасына сәйкес, Қазақстан Республикасының халқы арасында 
COVID-19 коронавирустық инфекциясының таралуының алдын алу мақсатында 
ҚАУЛЫ ЕТЕМІН: 

1. «Ashyq» жобасын енгізу туралы» Қазақстан Республикасының Бас 
мемлекеттік санитариялық дәрігерінің 2021 жылғы 24 қыркүйектегі № 44 
қаулысына (бұдан әрі – ҚР БМСД-ның № 44 қаулысы) мынадай өзгерістер мен 
толықтырулар енгізілсін: 

1) ҚР БМСД-ның № 44 қаулысының 2-қосымшасы мынадай редакцияда 
жазылсын: 

«4. COVID-19-ға қарсы вакцинациялаудың аяқталмаған курсы бар адамдар 
үшін «жасыл» мәртебесі вакцинаның бірінші компонентін алғаннан кейін 21 күн 
бойы сақталады. Күнтізбелік 21 күн өткеннен кейін вакцинациялаудың екінші 
курсы болмаған жағдайда «жасыл» мәртебесі «көкке» ауыстырылады. COVID-19-
ға қарсы вакцинациялаудың аяқталған курсы бар адамдар үшін «жасыл» мәртебесі 
бір  жыл бойы сақталады. 

COVID-19-ға қарсы ревакцинация алған адамдар үшін  ревакцинация алған 
күннен бастап «жасыл» мәртебесі бір жыл бойы сақталады.». 

2) ҚР БМСД-ның № 44 қаулысына 2-қосымша осы қаулыға 1-қосымшаға 
сәйкес жаңа редакцияда жазылсын. 

2. Осы қаулының орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 
3. Осы қаулы қол қойылған күннен бастап күшіне енеді.  
 
 
Қазақстан Республикасының  
Бас мемлекеттік санитариялық 
дәрігерінің міндетін атқарушы                               А. Есмағамбетова 

  



4 
 
 

Д
ат

а:
 1

0.
12

.2
02

1 
17

:0
1.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
8.

9.
 П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

Қазақстан Республикасының  
Бас мемлекеттік санитариялық  

дәрігері міндетін атқарушының 
2021 жылғы «10»  желтоқсанындағы  

№ 55 қаулысына  
1-қосымша 

 
«Қазақстан Республикасының  

Бас мемлекеттік санитариялық  
дәрігерінің  

2021 жылғы «24» қыркүйектегі  
№ 44 қаулысына  

5-қосымша 

«Жасыл мәртебесі» болған кезде «Ashyq» жобасына қатысатын әлеуметтік-экономикалық 
объектілер қызметінің өлшемшарттары  

 

№
р/н 

Объектілер/сала 

**** 
Жасыл аймақ Сары аймақ Қызыл аймақ 

1 2 3 4 5 

1. 

Салтанатты, ас беру, 
отбасылық іс-шараларды 
(банкеттер, үйлену тойлары, 
мерейтойлар) өткізу  

 
50%-ға дейін, бірақ 

100 орыннан 
асырмай толтырған 

кезде 
 

 
50%-ға дейін, бірақ 

70 орыннан 
асырмай толтырған 

кезде 

 
50%-ға дейін,  

бірақ 50 орыннан 
асырмай толтырған 

кезде 
 

2. 

Конференциялар, 
форумдар, адамдар көп 
жиналатын ойын-сауық 
және өзге де іс-шаралар  

 
50%-ға дейін, бірақ 

100 орыннан 
асырмай толтырған 

кезде 

 
50%-ға дейін, бірақ 

70 орыннан 
асырмай толтырған 

кезде 

 
50%-ға дейін, бірақ 

50 орыннан 
асырмай толтырған 

кезде 

3. Көрмелер  

 
толтырылуын 70%-
дан асырмай, бірақ 

бір мезетте 500 
келушіден асырмай 

 
толтырылуын 70%-
дан асырмай, бірақ 

бір мезетте 300 
келушіден асырмай 

 
толтырылуын 70%-

дан асырмаған 
жағдайда, бір 
мезетте 200 

келушіден асырмай 

4. Марафондар (ашық ауада)  
 

1000 адамнан 
асырмай  

 
800 адамнан 

асырмай  

 
500 адамнан 

асырмай  

5. Көрермендер қатысатын 
спорттық іс-шаралар  

 
толтырылуын 80%-

дан асырмай 

 
толтырылуын  

70%-дан асырмай 

 
толтырылуын 50%-

дан асырмай 

6. 
Спорт кешендері, 
спорттық-сауықтыру 
орталықтары (жаттығулар) 

 
толтырылуын 50%-

дан асырмай 

 
толтырылуын 30%-

дан асырмай 

 
толтырылуын 20%-

дан асырмай 

7. 
Діни объектілер (жабық үй-
жайларда ұжымдық құдайға 
құлшылық ету)  

 
толтырылуын 50%-

дан асырмай 

 
толтырылуын 30%-

дан асырмай 

 
толтырылуын 20%-

дан асырмай 

8. Ойын клубтары (казино) + +  
50 адамнан асырмай 

9. Түнгі клубтар    
50%-ға дейін,  



5 
 
 

Д
ат

а:
 1

0.
12

.2
02

1 
17

:0
1.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
8.

9.
 П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

№
р/н 

Объектілер/сала 

**** 
Жасыл аймақ Сары аймақ Қызыл аймақ 

1 2 3 4 5 
50%-ға дейін, бірақ 

100 орыннан 
асырмай толтырған 

кезде 

50%-ға дейін, бірақ 
70 орыннан 

асырмай толтырған 
кезде 

бірақ 50 орыннан 
асырмай толтырған 

кезде 

10. 
Театрлар, кинотеатрлар, 
концерт залдары, 
филармониялар * 

 
толтырылуын 80%-

дан асырмай 

 
толтырылуын 70%-

дан асырмай 

 
толтырылуын 50%-

дан асырмай 

11. 
PlayStation клубтарын қоса 
алғанда компьютерлік 
клубтар 

толтырылуын 80%-
дан асырмай 

толтырылуын  70%-
дан асырмай 

толтырылуын 50%-
дан асырмай 

12. Цирктер толтырылуын 80%-
дан асырмай 

толтырылуын 70%-
дан асырмай 

толтырылуын 50%-
дан асырмай 

13. Мәдениет объектілері 
(дайындық) 

+ + + 

 
 * -  толтыруға қойылатын талаптар ҚР БМСД-ның 2021 жылғы 2 қыркүйектегі № 38 қаулысымен   
бекітілген объектілерге қойылатын талаптарда айқындалған.».  

 
 

Согласовано 
10.12.2021 16:38 Басманова И. П. ((и.о Рахимжанова М. Т.)) 
10.12.2021 16:40 Тилесова Айгуль Шарапатовна 
10.12.2021 16:50 Садвакасов Нуркан Олжабаевич 
10.12.2021 16:51 Есенбаев Бейбут Салымович 

Подписано 
10.12.2021 17:00 Есмагамбетова Айжан Серикбаевна 



 
 
 

Д
ат

а:
 1

0.
12

.2
02

1 
17

:0
2.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
8.

9.
 П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

№ 24-01-21/6430-вн от 10.12.2021 

   ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ  

МИНИСТРЛІГІ 
 

БАС МЕМЛЕКЕТТІК 
САНИТАРИЯЛЫҚ  ДӘРІГЕРІ  

МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
 

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
САНИТАРНЫЙ ВРАЧ 

           
2021 жылғы 10 желтоқсандағы № 55                                               10 декабря 2021 года № 55 
         
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                      город Нур-Султан 
 
 
О внесении изменений и дополнений 
в постановление Главного государственного  
санитарного врача Республики Казахстан  
от 20 октября 2021 года № 44 

 
 
В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 

COVID-19 среди населения Республики Казахстан, в соответствии с подпунктом 
1 статьи 104, с подпунктом 8) статьи 9 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 
2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Главного государственного санитарного врача 
Республики Казахстан от 24 сентября 2021 года № 44 «О внедрении проекта 
«Ashyq» (далее – ПГГСВ №44) следующие изменения и дополнения: 

1) в приложении 2 к ПГГСВ РК № 44 пункт 4 изложить в следующей 
редакции: 

«4. Для лиц, имеющих незаконченный курс вакцинации против COVID-19, 
статус «зеленый» сохраняется в течении 21 дня после получения первого 
компонента вакцины. По истечении 21 календарного дня, в случае отсутствия 
второго курса вакцинации, статус «зеленый» переводится в «синий».  

Для лиц, имеющих законченный курс вакцинации против COVID-19, статус 
«зеленый» сохраняется в течении одного года. 

Для лиц, получивших ревакцинацию против COVID-19, статус «зеленый» 
сохраняется в течении одного года со дня получения ревакцинации.»; 

2) приложение 5 к ПГГСВ РК № 44 изложить в новой редакции согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  
 
 
Исполняющий обязанности 
Главного государственного  
санитарного врача 



2 
 
 

Д
ат

а:
 1

0.
12

.2
02

1 
17

:0
2.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
8.

9.
 П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

Республики Казахстан                                                     А. Есмагамбетова 

  



3 
 
 

Д
ат

а:
 1

0.
12

.2
02

1 
17

:0
2.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
8.

9.
 П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

Приложение 1  
к постановлению исполняющего  

обязанности Главного  
государственного санитарного  

врача Республики Казахстан  
от «10» декабря 2021 года № 55 

 
«Приложение 5  

к постановлению Главного  
государственного санитарного  

врача Республики Казахстан  
от «24» сентября 2021 года № 44 

 
Критерии деятельности социально-экономических объектов, участвующих в проекте 

«Ashyq», при наличии «зеленого статуса» 
 

№
п/п 

Объекты/отрасли 

**** 
Зеленая зона Желтая зона Красная зона 

1 2 3 4 5 

1. 
Проведение 
торжественных, памятных, 
семейных мероприятий 
(банкеты, свадьбы, юбилеи) 

 
при заполняемости 
до 50%, не более 

100 мест 

 
при заполняемости 
до 50%, не более 70 

мест 

 
при заполняемости 
до 50%, не более 50 

мест 

2. 

Конференции, форумы, 
зрелищные, и иные 
мероприятия с массовым 
скоплением людей 

 
при заполняемости 
до 50%, но не более 

100 мест 

 
при заполняемости 
до 50%, не более 70 

мест 

 
при заполняемости 
до 50%, не более 50 

мест 

3. Выставки 

 
заполняемость не 
более 70%, но не 

более 500 
посетителей 

единовременно 

 
заполняемость не 

более 70%, не более 
300 посетителей 
единовременно 

 
при условии 

заполняемость не 
более 70%, не более 

200 посетителей 
единовременно 

4. Марафоны (на открытом 
воздухе) 

 
не более 1000 

человек 

 
не более 800 

человек 

 
не более 500 

человек 

5. Спортивные мероприятия 
со зрителями 

 
при заполняемости 

не более 80% 

 
при заполняемости 

не более 70%  

 
при заполняемости 

не более 50%  

6. 

Спорткомплексы, 
спортивно-
оздоровительные центры 
(тренировки) 

 
при заполняемости 

не более 50% 

 
при заполняемости 

не более 30% 

 
при заполняемости 

не более 20% 

7. 

 Религиозные объекты 
(проведение коллективных 
богослужений в закрытых 
помещениях) 

 
при заполняемости 

не более 50% 

 
при заполняемости 

не более 30% 

 
при заполняемости 

не более 20% 

8. Игровые клубы (казино) + +  
не более 50 человек 

9. Ночные клубы    



4 
 
 

Д
ат

а:
 1

0.
12

.2
02

1 
17

:0
2.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
8.

9.
 П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

№
п/п 

Объекты/отрасли 

**** 
Зеленая зона Желтая зона Красная зона 

1 2 3 4 5 
при заполняемости 
до 50%, не более 

100 мест 

при заполняемости 
до 50%, не более 70 

мест 

при заполняемости 
до 50%, не более 50 

мест 

10. 
 Театры, кинотеатры, 
концертные залы, 
филармонии* 

 
заполняемость не 

более 80% 

 
заполняемость не 

более 70% 

 
заполняемость не 

более 50% 

11. Компьютерные клубы, 
включая PlayStation клубы 

 
заполняемость не 

более 80% 

 
при заполняемости 

не более 70% 

 
при заполняемости 

не более 50% 

12. Цирки  
 

заполняемость не 
более 80% 

 
заполняемость не 

более 70% 

 
заполняемость не 

более 50% 

13.  Объекты культуры 
(репетиция) 

+ + + 

 
* -  условия заполняемости определены в требованиях к объектам, утвержденных 
постановлением ГГСВРК от 2 сентября 2021 года № 38.». 

 
 

Согласовано 
10.12.2021 16:38 Басманова И. П. ((и.о Рахимжанова М. Т.)) 
10.12.2021 16:40 Тилесова Айгуль Шарапатовна 
10.12.2021 16:50 Садвакасов Нуркан Олжабаевич 
10.12.2021 16:51 Есенбаев Бейбут Салымович 

Подписано 
10.12.2021 17:00 Есмагамбетова Айжан Серикбаевна 


	1 d7803077800a4e564b3c3adb36ccd16a_original.97032
	8f9eaec4f3097579948dc6dc77d677b5_original.96385

